
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na II półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz § 25 ust. 7 uchwały Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski  z dnia 
24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r.  
poz. 1317) Rada Miasta Bielsk Podlaski postanawia: 

§ 1. Uchwalić plany pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na II półrocze 2024 roku: 

1) Komisji Finansów i Budżetu Miasta - według załącznika nr 1; 

2) Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego 
oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego - według załącznika nr 2; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy 
ze Społecznościami Lokalnymi - według załącznika nr 3; 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - według załącznika nr 4; 

5) Komisji Rewizyjnej - według załącznika nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCD6EC6-1596-47A8-96E2-9E8A780E6F7B. Podpisany Strona 1



Plan pracy  
Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta 

 Bielsk Podlaski na II półrocze 2024 r. 
 

 
Termin Tematyka 

 
Czerwiec 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.  

 
 

Lipiec 

 

 

Sierpień 

 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

 

Wrzesień 

 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
 

 
Październik 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

 

 
Listopad 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

 
 

Grudzień 
 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  

 
 

 
Przewodniczący 

 Komisji Finansów i Budżetu Miasta  
 

Sysuła Witold  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/45/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCD6EC6-1596-47A8-96E2-9E8A780E6F7B. Podpisany Strona 1



RADA MIASTA 
BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Mikołaja Kopernika 1 

 
           

 
Plan pracy  

Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej,  
Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
na II półrocze 2024 r. 

 

TERMIN TEMATYKA 

Lipiec 
 

 
 

Sierpień 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady 
Miasta. 

2. Informacja o stanie zaawansowania obecnie realizowanych 
inwestycji miejskich.  

Wrzesień 
 
Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta.  
 

 
Październik 

 

 
Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Listopad 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady 
Miasta. 

2. Informacja o stanie zaawansowania prac nad opracowaniem 
projektu ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bielsk Podlaski. 

 

Grudzień 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady 
Miasta. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  

 
 

 

Przewodniczący Komisji 
do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej  

i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego, 
oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

 Andrzej Roszczenko 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/45/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCD6EC6-1596-47A8-96E2-9E8A780E6F7B. Podpisany Strona 1



 
 

Plan pracy  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia,  

Promocji Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  
Rady Miasta Bielsk Podlaski na II półrocze  2024 r. 

 

Termin Tematyka 

 
Czerwiec 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.  

 
 

Lipiec 
 

 

Sierpień 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Stan przygotowań do organizacji roku szkolnego 2024/2025 
3. Informacja o stanie naboru do przedszkoli i I klas szkół podstawowych. 

 

Wrzesień 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Promocja miasta Bielsk Podlaski – informacja na temat działań w tym zakresie 

oraz współpracy z miastami partnerskimi za okres od 1 września 2023 r.  
do 31 sierpnia 2024r.  
 

 
Październik 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Informacja o realizacji zadań oświatowych miasta  w roku szkolnym 

2023/2024.  
 

 
Listopad 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Zapoznanie się z realizacją programu „Karta Dużej Rodziny”.  
3. Analiza bezpieczeństwa epidemiologicznego na podstawie zaszczepienia 

mieszkańców Bielska Podlaskiego.  
 

 
Grudzień 

 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  

 
 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  
i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta  

i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  
 

Eugenia Kruk  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/45/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCD6EC6-1596-47A8-96E2-9E8A780E6F7B. Podpisany Strona 1



 

 

           

           
 

 

Plan pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
na II półrocze 2024 r. 
 
 

Termin Temat 

 
Grudzień 

 
Opracowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji na 2025 r. 

 
Plan pracy Komisji jest planem ramowym. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w 

miarę napływu skarg, wniosków i petycji, kierowanych zgodnie z kompetencją do 
rozpatrzenia przez Komisję, w terminach wynikających z przepisów prawa.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Włodzimierz Borowik 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/45/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCD6EC6-1596-47A8-96E2-9E8A780E6F7B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan pracy  
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

 Bielsk Podlaski na II półrocze 2024 r. 
 

 
Termin Tematyka 

 
Czerwiec 

 
Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.  
 

 
Grudzień 

 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  

 
 

 
Przewodniczący 

 Komisji Rewizyjnej  
 

Andrzej Karpiuk  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/45/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCD6EC6-1596-47A8-96E2-9E8A780E6F7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


